PAGE
2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от_________________
	                                                         №___

[image: image1.jpg]\¥/

х. Ляпино

Об утверждении муниципальной программы Ляпинского сельского поселения Новокубанского района «Развитие муниципальной службы» на 2015-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 25 августа 2014 года № 76 «О муниципальных программах Ляпинского поселения  Новокубанского района» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу Ляпинского сельского поселения Новокубанского района «Развитие муниципальной службы» на 2015-2017 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановления вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района

        С.Ю.Бражников